令和４年12月19日

第3学年　保護者の皆様

　初冬の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　平素は本校教育に多大なご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

　この度、2学期の学校諸経費が確定いたしましたので、報告させていただきます。

　内訳は以下の通りです。ご確認をお願いいたします。

１，集金額   7月分 9,000 円

  8月分 8,800 円

  9月分 4,500 円

10月分 4,500 円

11月分 4,000 円

１学期からの繰り越し 53 円

合　　　計 30,853 円

２，今学期の内訳

給食費（7月分） 4,500 円

ＰＴＡ会費（7～11月分） 200×5 1,000 円

体育文化後援会費（7～11月分） 300×5 1,500 円

生徒会費（9～12月分） 150×4 600 円

教材費 よくわかる国語の学習３ 620 円

学習漢字ノート３ 490 円

夏トレ（国語） 400 円

ノート（国語） 300 円

新しい公民 690 円

社会の自主学習公民 630 円

スタンダード問題集３年 616 円

なつトモ（数学） 340 円

理科の自主学習３年 650 円

夏トレ（理科） 400 円

サマースクール（英語） 410 円

教材費（美術）① 310 円

教材費（美術）② 1,400 円

保健体育ノート 460 円

電気実習教材 3,500 円

問１問題集Jr.数学 400 円

スタディプロジェクト要点ガイド英社理 1,470 円

学力診断テスト（９～１２月分） 3,000 円

面接のポイントチェック 490 円

保護者会資料 270 円

進路情報資料 450 円

諸経費 個人写真（生徒証明書を含む） 350 円

25,246 円

３，差引残額 30,853 円　- 25,246 円　＝ 5,607 円

※　残金5,607円 は次学期に繰り越しさせていただきます。

　　　香芝市立香芝北中学校

　　　校　長　　　 　上 谷　基 博

　　　第３学年    会 計 担 当

記

2学期学校諸費の内訳について（ご報告）